
 
 

Europejski Fundusz Rolny  

na rzecz Rozwoju  Obszarów Wiejskich 

 

            

ZAWIADOMIENIE  
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 

Zgodnie z art. 92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych, w skrócie upzp. (tekst 
jednolity - Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie 
przetargu nieograniczonego pn.  

 

Przebudowa wewnętrznej drogi gminnej o numerze 239/4 w Barcinku 
oraz dwóch dróg 113250 D (dz. nr ewid. 294 i 295) oraz nr 113248 D (dz. nr ewid. 280 i 315) w Chromcu 

 

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych  pod numerem 526767-N-2018 z 05.03.2018 r.  
 

Część 1 – Przebudowa wewnętrznej drogi gminnej o numerze 239/4 w Barcinku  
 
1- najkorzystniejszą ofertę złożył wykonawca: 
 

Jeleniogórskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o.  

ul. Dworcowa 26 

58-560 Jelenia Góra 

 
Uzasadnienie 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu i spełnia warunki udziału w postępowaniu określone w Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). Złożona oferta jest zgodna z treścią SIWZ, oferowana cena nie 
przekracza środków, jakie Zamawiający może przeznaczyć na realizację zamówienia, a tym samym uznana została 
za ofertę najkorzystniejszą. 

 
2 -  nazwa, siedziba i adres wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny i porównaniem 

zawierającym punktację w kryterium oceny ofert:      
 

a) Umowna cena  -         60% = 60,00 pkt. 
podana w ofercie łącznie z podatkiem VAT i wyrażona w PLN z zastrzeżeniem,  
o którym mowa w pkt. XVI. 2 

b) Termin gwarancji jakości –        20% = 20,00 pkt. 
za podniesienie okresu trwania gwarancji jakości:  
o kolejne pełne 12 miesięcy – 10%= 10,00 pkt., ale max. 20,00 pkt. 

c) Kary umowne –         20% = 20,00 pkt. 
za podniesienie kar umownych tytułem przekroczenia cyklu realizacji zamówienia  
- o minimum 1000 zł za każdy dzień zwłoki – 5% = 5,00 pkt., ale max. 20,00 pkt 

 
 
Oferta nr 1  –  100,00 pkt. 
Jeleniogórskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o.  

ul. Dworcowa 26 

58-560 Jelenia Góra 

 
w tym za: 

a) 60,00 pkt.     
b) 20,00 pkt.    
c) 20,00 pkt.  

 



 

 

2|2 

 
 

 
   

 
                    

Część 2 – Przebudowa dwóch dróg 113250 D (dz. nr ewid. 294 i 295)  
oraz nr 113248 D (dz. nr ewid. 280 i 315) w Chromcu 

 
1- najkorzystniejszą ofertę złożył wykonawca: 
 

Jeleniogórskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o.  

ul. Dworcowa 26 

58-560 Jelenia Góra 

 
Uzasadnienie 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu i spełnia warunki udziału w postępowaniu określone w Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). Złożona oferta jest zgodna z treścią SIWZ, oferowana cena nie 
przekracza środków, jakie Zamawiający może przeznaczyć na realizację zamówienia, a tym samym uznana została 
za ofertę najkorzystniejszą. 

 
2 -  nazwa, siedziba i adres wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny i porównaniem 

zawierającym punktację w kryterium oceny ofert:      
 

a) Umowna cena  -         60% = 60,00 pkt. 
podana w ofercie łącznie z podatkiem VAT i wyrażona w PLN z zastrzeżeniem,  
o którym mowa w pkt. XVI. 2 

b) Termin gwarancji jakości –        20% = 20,00 pkt. 
za podniesienie okresu trwania gwarancji jakości:  
o kolejne pełne 12 miesięcy – 10%= 10,00 pkt., ale max. 20,00 pkt. 

c) Kary umowne –         20% = 20,00 pkt. 
za podniesienie kar umownych tytułem przekroczenia cyklu realizacji zamówienia  
- o minimum 1000 zł za każdy dzień zwłoki – 5% = 5,00 pkt., ale max. 20,00 pkt 

 
 
Oferta nr 2  –  85,00 pkt. 
Jeleniogórskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o.  

ul. Dworcowa 26 

58-560 Jelenia Góra 

 

w tym za: 
 

a) 60,00 pkt.     
b) 20,00 pkt.    
c) 5,00 pkt.  

 
   
 
Stara Kamienica, 05 kwietnia 2018 r.   

     
           Wójt Gminy 
                    /-/ Zofia Świątek  

    


